

ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTE DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V.  
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS  
DEL 01 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

Rubro de Ingresos	INGRESOS					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y aportaciones de seguridad social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	137,339,852	78,511,718	215,851,570	181,603,164	174,165,046	36,825,195
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
<b>Total</b>	<b>137,339,852</b>	<b>78,511,718</b>	<b>215,851,570</b>	<b>181,603,164</b>	<b>174,165,046</b>	<b>36,825,195</b>
				<b>INGRESOS EXCEDENTES</b>		<b>36,825,195</b>
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	INGRESOS					Diferencia (6= 5 - 1 )
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios</b>	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
<b>Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado</b>	<b>137,339,852</b>	<b>78,511,718</b>	<b>215,851,570</b>	<b>181,603,164</b>	<b>174,165,046</b>	<b>36,825,195</b>
Cuotas y aportaciones de seguridad social	0	0	0	0	0	0
Productos1	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	137,339,852	78,511,718	215,851,570	181,603,164	174,165,046	36,825,195
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingresos derivados de financiamientos	0	0	0	0	0	0
<b>Total</b>	<b>137,339,852</b>	<b>78,511,718</b>	<b>215,851,570</b>	<b>181,603,164</b>	<b>174,165,046</b>	<b>36,825,195</b>
				<b>INGRESOS EXCEDENTES</b>		<b>36,825,195</b>

Elaboro

LIC VIRGINIA ESPINOSA MARQUEZ  
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Autorizo

LIC. VAGNER ELBORN VEGA  
DIRECTOR GENERAL